admittatur interim, cum enim precedit, alia posses-  
sio, qui sequitur accipere non potest, l. pater filium ff.  
de institutos. testam. §. 1. *Insti. de legitima agnato-  
rum successione. ibi: Non tamen omnibus dat lex ha-  
reditatem, sed i; si qui proximior gradu sunt. Tirac-  
quell. de iur. primogenitura. quaest. 40. num. 99. ibi:  
De rigore iuris, praefertur i; si qui gradu prior est.  
Dom. Molin. lib. 3. cap. 10. num. 28. Boer. cons. 10.  
num. 17. Et celsus 2. num. 7. Dom. Valencuela Ve-  
zquez cons. 25. num. 20.*

¶ *Item terminis predictis l. 27. Taur.*  
tenet Dom. Castillo *contra ex. mar. lib. 2. cap. 7.  
num. 6. ibi: Seruanda est etiam inter eos iuris dis-  
positio, non obstante vocacione illius quem propo-  
re nominauit testator, qui haberi debet pro non scrip-  
ta, & loco illius succedere debet nominatio, & vo-  
cacio facta a lege, sicut existit in his quiritis, & iuxta  
legis formam nominari supi. maioratus successio de-  
uente debet non ad eas, qui contra legis formam  
nominati fuerunt, sed ad proximiores non nomina-  
tos, & eos, qui ordine dictae legis Tauri in proximio-  
ri gradu sint, idem Castillo tom. 5. cap. 98. num. 11.  
vbi eadem verba refert, & transcribit.*

34 ¶ *Probat etiam Noguerol allegat. 25.  
num. 100. ibi: Sed quando instituitur maioratus  
tertij, & quinti, tunc cum subiecta materia persua-  
deat, quod ad perpetuitatem suppleantur substitui-  
tiones legales, vtilibus deficientibus supplebuntur  
substitutioes illorum, qui vocari debuerunt iuxta  
formam l. 27. Taur. exclusis illis qui contra formam  
legis fuerunt vocati, idem tenet Paz ad l. 200. styli,  
ex num. 16 a. et seqq.*

35 ¶ *Luego en competencia de la dicha  
doña Patronila, que se halla, aunque en linea trans-  
versal, pazienta de la dicha fundadora, esta es, terce-  
ra nieta (como se ha referido) de Ynes Vazquez de  
Loaysa, hermana de Gomez Vazquez de Loaysa, pa-  
dre de la dicha fundadora, no puede hazer papel el*

E dicho

dicho patronato, ni tener entrada el llamamiento y substitution en que se funda, y que solo lo podrá hazer, y dezirse que ha llegado el caso de dicha substitution quando no aya quedado pariente alguno de dichos fundadores, *dict. l. 27. T a falta de parientes en tres años.*

36 ¶ Y aunque se podrá oponer, que no son tan precisos los dichos llamamientos y substitutiones que obliguen a que los ayan de hazer los testadores en todos los grados de substitution, y personas comprehendidas en ellos, si no que es voluntario el hazerlos hasta la persona, o personas que les pareciere, ni tampoco para siempre, si no por el tiempo que declararen, sin hazer diferencia de quarta, ni de quinta generacion, valiendose para apoyo de lo referido de las vltimas palabras de la ley, ibi: *Los que les dichos vinculos, y sumisiones, ora se faga en el dicho tercio de mejora, ora en el quinto, mandamos que valan para siempre, o por el tiempo que el testador declararé, sin fazer diferencia de quarta, ni de quinta generacion.* Et facit quod ait Tell. Fernandez in *dict. l. 27. Taur. num. 17.* ibi: *Ex ista lege deducitur, quod tempus huius meliorationis est in arbitrio donantis, nam durabit usque ad tertiam, et quartam, vel quintam generacionem, vel in perpetuum prout disposuerit.*